
Zarządzenie Nr 58/2021 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 15 lipca 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia indywidualnej stawki czynszu dzierżawnego 

 

   Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz w związku z § 4 zarządzenia nr 15/2016 

Wójta Gminy Banie Mazurskie z 15 marca 2016 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek 

czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących mienie Gminy Banie Mazurskie, zarządzam, co 

następuje: 

 

§  1. 

Ustala się wywoławczą stawkę miesięcznego czynszu za dzierżawę nieruchomości, dla której 

Sąd Rejonowy w Olecku prowadzi księgę wieczystą nr OL1C/00018382/1, w skład której 

wchodzi działka gruntu nr 46/11(obręb Żabin) wraz z budynkiem niefunkcjonującej szkoły, 

znajdując się pod adresem Żabin 8A, stanowiących własność Gminy Banie Mazurskie, 

przeznaczonych do dzierżawy w wysokości 1 000,00 zł + obowiązująca stawka VAT. 

 

§  2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Inwestycji i Ochrony Środowiska. 

 

§  3. 

Traci moc zarządzenie  nr 28/2019 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 19 marca 2019 r. w 

sprawie ustalenia indywidualnej stawki czynszu dzierżawnego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 WÓJT GMINY  

      Łukasz Kuliś 


